
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art.222 ust.4, art.212 ust.1 
pkt 1 i 2, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały 
Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2022 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej       
realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2022 r., 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 393 915,19 4 875,00 1 398 790,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 125,00 4 875,00 78 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 125,00 4 875,00 78 000,00

Razem: 26 285 989,18 4 875,00 26 290 864,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 47/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 15 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

383 000,00 0,00 383 000,00

40002 Dostarczanie wody 383 000,00 0,00 383 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -5 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 280 000,00 15 000,00 295 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 79 000,00 5 000,00 84 000,00

71035 Cmentarze 76 000,00 5 000,00 81 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 3 253 785,92 0,00 3 253 785,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 800,00 6 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 6 000,00 23 000,00

75095 Pozostała działalność 272 453,72 -6 000,00 266 453,72

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 800,00 -8 000,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 737,40 2 000,00 9 737,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 420,73 0,00 255 420,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 520,73 0,00 187 520,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 410,00 -5 000,00 44 410,00

4260 Zakup energii 32 300,00 5 000,00 37 300,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4810 Rezerwy 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 814 779,43 4 875,00 2 819 654,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 963,00 4 875,00 116 838,00

3110 Świadczenia społeczne 111 963,00 4 875,00 116 838,00

85295 Pozostała działalność 1 611 263,11 0,00 1 611 263,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 007,82 447,34 1 455,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,30 31,20 95,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 774,54 5 608,80 48 383,34

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 799,01 391,20 18 190,21

4307 Zakup usług pozostałych 443 666,96 -6 056,14 437 610,82

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 28 595,77 -422,40 28 173,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 997,02 5 000,00 1 756 997,02

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 783 000,00 7 000,00 790 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 12 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -7 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 34 117 190,10 4 875,00 34 122 065,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022 r.

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710 71035 2020 50 000             
710 71035 4270  80 000 80 000  80 000         
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 1



Ogółem 50 000 80 000 80 000  80 000         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4F28C2-66B0-4D95-A0A5-9F8C802E7E91. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

